

اخبار

بهران: طالب‌لو نمی‌تواند با استقلال ثبت کند

غلامرضا پهبرون در گفت‌وگویی درباره مسائل مطرح شده پیرامون صدور مجوز بازی سرروش سعیدی، بازیکن فولاد خوزستان در مقابل تیم‌های تکران‌سازی تبریز و پرسپولیس تهران و شکایت قرمزپوشان پایتخت مبنی بر تخلف باشگاه خوزستانی به دلیل استفاده از بازیکنی که کارت معافیت خدمتش دچار مشکل بوده است، گفت: مجوزی که از طریق سازمان لیگ صادر شد، براساس نامه‌ای بود که از طرف سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ داده شد. وی در ادامه این گفت‌وگو با اشاره به موضوع فسخ یکطرفه قرارداد وحید طالب‌لو با تیم راه‌آهن و حضور او در تمرینات تیم استقلال، گفت:راه‌آهن باشگاهی بسیار قدیمی است و آنها با توجه به اینکه در حال حاضر مالکی ندارند،تأمین تکلیف‌نهایی‌شان مهلت‌خواسته‌اند. بسیاری از بازیکنان در تیم‌های ایرانی بخش اعظمی از قراردادهایشان را دریافت نکرده‌اند و اگر بازیکنان بخوانند اینگونه آزاد برخورد کنند، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. پهبرون با اشاره به اینکه تا تعیین تکلیف نهایی مالک باشگاه هیچ بازیکنی نمی‌تواند از جمع آنها خارج یا به این تیم اضافه شود، درباره وحید طالب‌لو نیز گفت: باید موضوع طالب‌لو براساس مفاد قراردادش مورد بررسی قرار گیرد اما در حال حاضر هیچ بازیکنی نمی‌تواند از جمع راه‌آهن‌ها خارج یا به آنها اضافه شود. ■■■

ابهامات جدید مالی در فدراسیون فوتبال

سختگوی کمیته رفق ابهام‌صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال درباره جلسه روز دوشنبه این کمیته و اینکه آیا ابهامات تا برگزاری مجمع آتی فدراسیون فوتبال برطرف خواهد شد یا خیر، گفت: ممکن نیست تا برگزاری جلسه مجمع ابهامات موجود برطرف نشود و انباشتگی‌ها و ابهامات زیادی در این جلسه به وجود آمد. امیر عابدینی پس از برگزاری جلسه کمیته رفق ابهام گزارش‌های مالی فدراسیون فوتبال در پاسخ به اینکه آیا تا برگزاری مجمع آتی فدراسیون فوتبال ابهامات موجود برطرف خواهد شد یا خیر، گفت: در این جلسه انباشتگی‌های زیادی به وجود آمد و ابهامات جدیدی نیز برای ما ایجاد شد. ضمن اینکه قرار بود سازمان لیگ نیز صورت‌های پرداختی به باشگاه‌ها را در این جلسه به ما ارائه دهد اما این اتفاق نیفتاد. فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و شرکت‌های زیرمجموعه فیفا و افق سبز یک بودجه تلفیقی دارند که این بودجه از منابع در آمدی فدراسیون است. به همین دلیل ما از سازمان لیگ خواستیم تا صورت‌های پرداختی به باشگاه‌ها را ارائه دهد. عابدینی در ادامه درباره جزئیات و روند جلسه دوشنبه کمیته رفق ابهام نیز افزود: بیشتر وقت ما در این جلسه به بررسی صورت‌های مالی شرکت‌های زیرمجموعه فیفا و افق سبز اختصاص یافت. در طول این جلسه با مدیرعامل این شرکت‌ها صحبت کردیم و آنها اسناد و مدارک خود را ارائه دادند ضمن اینکه چگونگی برگزاری مزایده‌ها و مناقصه‌ها و نوع قراردادهای اشخاص حقیقی و حقوقی مورد بررسی قرار گرفت. او همچنین به بررسی نتخواه‌های تیم‌های ملی اعزامی به خارج از کشور اشاره و خاطر نشان کرد: هر تیمی که به خارج از کشور اعزام شده است یک نتخواه دریافت کرده، ما لیست‌هایی که حاوی مانده بدهی‌های این تیم‌ها در سال‌های ۹۱ و ۹۲ بود را دریافت کردیم. عابدینی در واکنش به این موضوع که وزارت ورزش اعلام کرده فدراسیون فوتبال یک میلیارد تومان حق مأموریت را از این وزارت دریافت کرده است، گفت: ما فقط براساس اسناد و مدارک صحبت می‌کنیم و هرگاه سندی با مشکل مواجه شد به دنبال راه‌حل‌های برطرف کردن آن مشکل خواهیم رفت. ■■■

افشارزاده: تیموریان به هر تیمی که دوست دارد برود

مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان اینکه آندرانیک تیموریان می‌تواند به هر تیمی که دوست دارد برود، تاکید کرد: نواز هیچ بازیکنی را برای ماندن در استقلال نمی‌کشیم و بازیکنی می‌خواهیم که با همه وجود در خدمت استقلال باشد. بهرام افشارزاده در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد استقلال در نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: قبول دارم در چند بازی گذشته نتوانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم اما در عین حال متعقد مطمئنا استقلال در نیم‌فصل دوم بازی‌های به مراتب بهتری را به نمایش خواهد گذاشت و باعث رضایت هر چه بیشتر طرفداران خواهد شد. به احتمال فراوان در کیش یا ترکیه اردوی تدارکاتی برگزار خواهیم کرد تا تیم با شرایط روحی و بدنی خوبی در ادامه لیگ برتر حضور یابد. وی در ادامه درباره درخواست آندرانیک تیموریان برای جدایی از جمع آبی‌پوشان تهرانی به ایسنا گفت: علاقه‌مندیم تیموریان در صورتی که دوست داشته باشد در استقلال به کار خود ادامه دهد اما اگر نمی‌خواهد، می‌تواند به هر تیمی که دوست دارد برود. آمادگی داریم با هر تیمی که خواهان جذب تیموریان است همکاری کنیم و رضایتنامه او را صادر کنیم. ما هیچ بازیکنی را به زور در استقلال نگه نمی‌داریم و ناز هیچ بازیکنی را هم نمی‌کشیم. بازیکنی می‌خواهیم که با تمام وجود دوست داشته باشد در استقلال بماند البته از همه بازیکنان استقلال که با وجود همه ناری‌هایمان با شرایط ما ساختند و اعتراضی نکردند، تشکر می‌کنم.

علیرضا اشرف: پرسپولیس این روزها احوال خوشی ندارد. این را تک تک هواداران پرشمار این باشگاه هم می‌دانند اما اینکه چرا با گذشت چند ماه از فصل کاپوس‌وار سرخ‌ها، هنوز هیچ اقدام مثبت خاصی برای پایان دادن به این وضعیت انجام نشده سوالی است که نه تنها هواداران بلکه مسوولان وزارت ورزش هم پاسخ روشنی برای آن ندارند. مدیرعامل جدید پرسپولیس در حالی می‌گذشت که شکایت فرد یا شرکتی که هنوز معلوم نیست چه کسی بوده روانه بازداشته‌گاه شد و کماکان اوقاتش را در زندان سپری می‌کند. از سوی دیگر نقل‌وانقالات نیم‌فصل آغاز شده و تیم‌های لیگ برتری بشدت به دنبال تقویت خود برای ادامه فصل هستند اما حمید درخشان که برای جبران نتایج

ناامیدکننده تیمش در نیم‌فصل اول رسیدن این روزها را لحظه‌شماری می‌کرد نه تنها چیزی به داشته‌های خود اضافه نکرده بلکه بعضی از بازیکنانش هم سناز جدایی کوک کرده‌اند.

وزارت ورزش برای پرسپولیس چه کرد؟

صحت یا وضعیت فعلی پرسپولیس نیاز به یک فلاش‌بک دارد. امیررضا خادم که در چنین روزهایی از سال قبل مسوولیت واگذاری سرخایی‌ها به بخش خصوصی را از وزیر دریافت کرده بود پس از ورود به آشفته‌بازار مدیریتی پرسپولیس که با رفتن رویانیان و آمدن پروین همراه شده بود در ذهنش خواب‌هایی برای مدیریت سرخ‌ها دید. این خواب درست چند روز پس از پایان فصل قبل که با نایب قهرمانی شاگردان دایی همراه بود تعبیر شد. خادم با همفکری استیلی هیات مدیرای را برای پرسپولیس انتخاب کرده بود که نتنها در تصمیم‌های مدیریتی با او و وزارتخانه همسو باشند بلکه به لحاظ مالی هم در وضعیت خوبی بوده و آماده هزینه کردن باشند. به همین دلیل بود که دیدیم هیات‌مدیره جدید قرمزها با حضور سیاسی (رئیس شرکت ساختمانی در تهران)، مونسان (رئیس منطقه آزاد کیش)، سلیمی (شهردار منطقه ۲۱ تهران)، مهدی خواجه‌وند (وکیل و حقوقدان) استیلی و زاده‌مهر (پیشکسوت) و کاظم‌پور (مدیرعامل سابق شرکت آبی‌ساز و سازمان مهندسی عمران) از افرادی

نقش وزارت ورزش در شرایط کنونی سرخ‌ها

همنشینی پرسپولیس با بحران و زندان!



تشکیل شد که توانایی مالی بالایی دارند. با این حال اما خیلی از اتفاقاتی که در روند مدیریتی پرسپولیس رخ داد خارج از این هماهنگی‌ها بود. مشکلات رحیمی و اسپانسر با سیاسی که در نهایت منجر به کنار رفتن رقیای رئیس هیات‌مدیره شد مهم‌ترین نابسامانی‌هایی بود که پیش‌بینی نشده بود. با این وجود خادم در هر کدام از این حالات طرف سیاسی را گرفت. حتی زمانی که برکناری رحیمی با برخورد ناشایست مدیران پرسپولیس با علی دایی همراه شد خادم در رسانه‌ها این نوع برخورد با یک قهرمان ملی را زشت خواند اما حاضر نشد همکاری‌اش با سیاسی را قطع کند. شدت حمایت خادم از سیاسی زمانی به خوبی مشخص شد که مدیران پرسپولیس برای مذاکره با پرس، رئیس رئال‌مدارید به اسپانیا رفتند اما بدون آنکه شخصیت و سابقه فرد واسط این دیدار را تحلیل کنند با عکس هم نیاختند اما در حالی که سیاسی و دوستانش گلف بزرگی را انجام داده بودند خادم در حمایت از آنها گفت که این اشتباه ممکن بود برای هر فرد دیگری هم رخ دهد و هیچ عمدی در کار نبوده است!

مدیر پرسپولیس در زندان!

اینکه مدیرعاملی در فوتبال ایران سه زندان برود اتفاقی بود که در سال‌های گذشته نه برای پرسپولیس و نه برای هیچ تیم دیگری رخ داده بود اما سیاسی به یمن حضور چند ماهه‌اش در باشگاه این مورد را هم به

به خوش نمی‌بیند و فوتبالیست‌ها پولکی شده‌اند. در همین پرسپولیس سال گذشته دیدیم که بازیکنان دو بار اعتصاب کردند که یک بار آن دو روز قبل از داری برگشت بود. حال در این وانفسای شرایط بحرانی پرسپولیس چند بازیکن هم‌از مشکلات شدید مالی‌شان می‌گویند واینکه دیگر طاقت تحمل این وضع را ندارند. رضا حقیقی می‌گوید نزدیک به ۱۰ تیم به او پیشنهاد داده‌اند و یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون از پرسپولیس می‌خواهد. نیلسون هم که به‌تازگی مشکل ممنوع‌الخروجی‌اش برطرف شده ۸۰۰ میلیون از باشگاه طلب دارد و در آخرین مصاحبه‌اش پیش از رفتن به پرغال گفت که شاید دیگر به ایران بازنگردد. صرفظفر از اینکه بازیکن هم مشکلات خاص خودش را دارد و نمی‌شود همیشه به او نسبت پولکی بودن داد، شرایط

کارنامه نچندان پرپارش و تاریخ مدیریت پرسپولیس اضافه کرد. انطور که خواجه‌وند و اسپانسر سابق باشگاه می‌گفتند، سیاسی به‌خاطر شکایت شرکتی که اسپانسر پرسپولیس بوده به زندان رفته اما طولانی شدن حضورش می‌تواند گویای این باشد که مسائل دیگری هم برای باقی ماندنش در بازداشت وجود داشته است.

اگرچه، سیاسی می‌توانست با تمکن مالی بالایش به راحتی برای گذاشتن وثیقه اقدام کند. به هر حال نکته مهم این است که حضور بیشتر سیاسی در زندان پیش از هر چیزی به ضرر پرسپولیس است. آن هم در این شرایط تعیین‌کننده که تیم باید خود را برای نیم‌فصل دوم و مهم‌تر از آن حضوری قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا آماده کند. حمید درخشان در تکتک روزهایی که مجبور بود با ممدومان و محرومان بر تعداد گام به بازی‌های لیگ و جام‌حذفی بگذارد به امید نیم‌فصل بود که بتواند با جذب مهره‌های جدید و تقویت خطوط سه‌گانه‌اش حداقل در آسیا عملکرد خوبی از خود به جا بگذارد. در حال حاضر تنها چیزی که پرسپولیس دارد عدم ثبات و آرامش است که با توجه به نبود سیاسی قدرت تصمیم‌گیری را هم تا حد زیادی از مسوولان باشگاه گرفته است.

قدیمی‌ها نروند بازیکن جدید پیشکش!

این جمله را در سال‌های اخیر زیاد شنیده‌ایم که فوتبال ما دیگر مثل ۲۰۰۳-۰۴ سال پیش بازیکنان عاشق

۹ستاره درخشان فوتبال اسپانیا در این فصل

امپراتوران لالیگا



دیگو گودین (اتلتیکو مادرید): این بازیکن اروگوئه‌ای یک رکن اصلی دفاعی برای تیم اتلتیکو است و همکاری‌اش با میراندا در عقب میدان آنها در شمار بهترین‌های لالیگا آورده است. وی همچنین با به ثمر رساندن ۱۱ گل‌های حیاتی در لیگ قهرمانان فصل قبل نشان داده می‌تواند در این فصل هم موثر باشد.



سرخیوراموس (رئال مادرید): راموس بهترین مدافع اسپانیا برای چندمین فصل متوالی است. بازیکن سریع و سابق سونیا سدگیری‌های موثری دارد و توانایی‌های برجسته‌ای را در بازی هوایی داراست. کسانی که کیفیت کار راموس را می‌شناسند او را رهبر ایده‌آل دفاعی برای تیم کارلو آنچلوتی می‌دانند. او گل‌هایی نیز به ثمر رسانده است.



کلودیو براوو (بارسلونا): براوو بالاترین درصد توپ‌های سبیه شده و کم‌ترین گل خورده تاکنون را در کارنامه خود دارد. برای جایگزینی ویکتور والدز مورد تایید واقع شد و هم‌اکنون دروازه‌بان بی‌چون و چرای شماره یک بارسلونااست. همچنین در این فصل ۷۷۵ دقیقه دروازه‌بانی تیم را در بازی‌ها به طور متوالی برعهده داشته است.



تونی کروس (رئال مادرید): اگرچه او به تازگی به رئال مادرید آمده است اما مرتباً مورد توجه قرار گرفته و به نظر می‌رسد سال‌ها در اسپانیا بازی خواهد کرد. یک شروع پلمازع از زمان آمدنش از بایرن‌مونخ داشته، بالاترین درصد پاس‌های تمام‌کننده در لالیگا را دارد و آغازگر چندین گل برای هم‌تیمی‌هایش بوده است.



برونو سوربانو (ویا رئال): این بازیکن ۳۰ ساله یکی از استعدادهای پنهان اسپانیا برای مدتی طولانی بوده و یک برنده دیوانه در بررسی‌های این فصل ویا رئال است، جایی که او تمام وقت حرفه‌ای‌اش را در آن صرف می‌کند. یک پاسور عالی و در سدگیری‌ها هم خیلی قوی عمل می‌کند، همچنین در بهترین بازی‌های تهاجمی تیم نقش دارد.



کوکه (اتلتیکو مادرید): این هافبک اسپانیایی بیشتر از سایر هموطنانش در این فصل به تیم کمک کرده و در سن ۲۲سالگی به طور چشمگیری در حال پیشرفت است. وی یکی از امیدهای تیم ملی اسپانیا برای آینده محسوب می‌شود. کوکه در خلق موقعیت برای اتلتیکو یک رهبر است و بیش از ۳۰ موقعیت گل را در لیگ قهرمانان در سال ۱۵-۲۰۱۴ خلق کرده است.



کریستیانو رونالدو (رئال مادرید): بازیکن برتغالی در نیمه اول این فصل لالیگا بهترین بازیکن بوده است، او به طور شگفت‌انگیزی ۲۵ گل را در ۱۴ حضور خود برای رئال مادرید به ثمر رسانده است. این بازیکن ۲۹ ساله اخیراً رکورد جدیدی برای هت‌تریک در لالیگا ثبت کرده است. او همچنین تواضع خود را از کمک‌رسانی‌های مناسب به هم‌تیمی‌هایش نشان داده است.



لیونل مسی (بارسلونا): اگرچه در ابتدا نقش عمیق او به خاطر محدودیت‌هایش در گلزنی برای لوئیز انریکه مورد تردید قرار گرفته بود، اما این آرژانتینی هر جایی که بازی کرده در این فصل برای بارسلونا درخشان بوده است. مسی بیشتر برای گلزنی دیگران موقعیت خلق کرده اما در هفته‌های اخیر گل‌هایی نیز به ثمر رسانده و حالا بهترین نشانه‌گیر لالیگا در تمام دوران‌ها است.



نیسار (بارسلونا): برای هفته‌های متوالی یک تهدید اصلی گلزنی برای سایر تیم‌ها در لالیگا بوده و نشان داده می‌تواند در صورت لزوم در کنار لیونل مسی به خوبی کار کند. درست مانند کریم بنزما در رئال مادرید او نقش کامل حمایت‌کننده خود را به اثبات رسانده و آغازگر چند گل برای دیگران بوده و ۱۱ گل در این فصل به ثمر رسانده است.

صداکوارش

تعریف خبر خوش

از نگاه وزارت ورزش چیست؟

پرسپولیس این روزها حال و روز چندان خوبی ندارد؛ چندان که نه، اصلا حال و روز خوبی ندارد. هیچ چیز در این باشگاه سر جایش نیست و کسی هم نیست پاسخگو باشد. از رأس هرم گرفته که وزارت ورزش است تا سطوح پایین‌تر نشان داده‌اند که «تماشاگران» خوبی هستند. تماشا می‌کنند و شاید هم لذت می‌برند از وضعیت ناخوشایند پرسپولیس. مهم هم نیست که این باشگاه چند میلیون هوادار دارد، مهم هم نیست که تصمیماتی بگیري که یک باشگاه را به فقرها برسد؛ به تدره اهمیت هم ندارد که وقتی این کار را انجام دادی پاسخگو نباشی. امروز پرسپولیس نه مدیرعامل دارد نه کسی که بگوید تکلیف این تیم در فاصله ۲ ماهه مانده به آغاز لیگ قهرمانان آسیا چه می‌شود. امروز همه آنهایی که پیش از شروع لیگ، خبرنگاران و دوربین‌های تلویزیونی را جمع می‌کردند تا با زستی پیروز نام‌اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس را اعلام کنند، سکوت کرده‌اند و وعده آینده را می‌دهند. مدیر روابط عمومی وزارت ورزش وعده داد که امروز (یعنی همان روز دوشنبه) خبرهای خوبی از باشگاه پرسپولیس به گوش هواداران این تیم می‌رسد. او همچنین خواسته بود هواداران پرسپولیس نگران نباشند. با این اظهارنظر همه تصور کردند شاید منظور، انتصاب مدیرعاملی جدید به جای حمیدرضا سیاسی باشد اما چند ساعت بعد تنها یک خبر نتیجه خروجی جلسه هیأت‌مدیره بود، آن هم خبری که چند روز پیش از آن خبرگزاری تسنیم آن را منتشر کرده بود؛ یعنی دادن همه اختیارات و حق امضا به طاهری، نایبرئیس هیأت‌مدیره و انتخاب او به عنوان مسوؤل امور اجرایی باشگاه. در کنار این موضوع حسین کلاسی گفت که سیاسی مدیرعامل می‌ماند. اینکه منظور وزارت ورزش از خبر خوش چه بوده را کسی نمی‌داند. خبر خوش یعنی انتخاب نشدن مدیرعامل جدید؟ یعنی همچنان در انتظار آزادی سیاسی از زندان بودن؟ یعنی ادامه بلاتکلیفی‌ها؟ شاید ایراد از ما است که معنی خبر خوش را نمی‌دانیم و شاید هم موضوعی که روز دوشنبه گذشته برای پرسپولیس اتفاق افتاد از نظر ساکنان ساختمان خیابان سنول خبر خوبی محسوب می‌شود. با این حال آنچه بدیهی است اینکه پرسپولیس حال و روز خوبی ندارد و هیچ‌کس هم پاسخگو نیست و در این میان برخی هم تلاش می‌کنند با نزدیک شدن به وزارت ورزش و تعریف‌از مسوؤلان این وزارتخانه راهی به سوی پرسپولیس پیدا کنند.

کزارش

موافقت فیفا با ممنوعیت خالکوبی

در فوتبال ایران

رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال از موافقت فیفا با ممنوعیت خالکوبی بازیکنان در فوتبال ایران خبر داد و گفت: فیفا استدلال ایران را مانند استدلال چینی‌ها پذیرفت و ممنوعیت خالکوبی را به‌عنوان یک فرهنگ برآمده از زندان پذیرفت. هوشنگ نصیرزاده درباره پاسخ استعلام فدراسیون فوتبال ایران از فیفا برای ممنوع کردن خالکوبی بازیکنان در فوتبال ایران گفت: برای فیفا جالب بود استدلالی که ایران برای لزوم ممنوعیت خالکوبی بازیکنان فوتبال در ایران کرده دقیقاً مشابه استدلال فرهنگی چینی‌ها بوده است. فدراسیون در آیین‌نامه اخلاقی فوتبال ایران خالکوبی بازیکنان را ممنوع کرد و البته‌مامی دانستیم این تصمیم با توجه به اینکه مربوط به الزامات فرهنگی داخلی ایران است مورد تایید فیفا هم هست اما به جهت اینکه تمام اقدامات در این باره قانونی و مورد تایید فیفا باشد از فدراسیون جهانی استعلام گرفتیم. فیفا هم این استدلال را پذیرفت و تاکید کرد که می‌توانید نمایش خالکوبی را در فوتبال ایران ممنوع کنید و فیفا هم از آن حمایت می‌کند. فیفا عنوان کرد که استدلال شما مانند استدلال چینی‌هاست، چرا که آنها هم چنین درخواستی از ما داشته‌اند. رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال همچنین با بیان اینکه ایران خالکوبی را یک فرهنگ برآمده از زندان عنوان کرده است، ادامه داد: شکی نیست در فرهنگ قدیمی ما ایرانی‌ها خالکوبی معمولاً از سوی زندانیان انجام می‌شد و متأسفانه به فرهنگ بیرونی درز پیدا کرده است. ما پیش از جواب آیین‌نامه اخلاقی این استعلام را گرفتیم و تمام مستندات لازم را به فیفا ارائه کرده بودیم. کدهای اخلاقی مدنظر آیین‌نامه به‌صورت کامل در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هم مصوب شده‌است. این کارشناس حقوقی با اشاره به اینکه به باشگاه‌ها، داوران و مسوؤلان برگزاری مسابقات ابلاغ شده که از این پس باید از نمایش خالکوبی در بدن بازیکنان ایرانی و خارجی جلوگیری کنند به ایسنا، گفت: نمایش خالکوبی بازیکنان برای تماشاگران ممنوع است، بنابراین باشگاه‌ها در تمرینات باید این قانون را به بازیکنانشان گوشزد کنند. همچنین مسوؤلان برگزاری مسابقات پیش از ورود بازیکنان به زمین باید شرایط را از این حیث کنترل کنند و داوران نیز باید هنگام بازی به اجرای این قانون توجه داشته باشند. وی در پاسخ به این سؤال که چه جرمی متوجه بازیکنان یا مسوؤلانی که وظیفه‌شان را به درستی در این زمینه انجام ندهند، خواهد بود؟ گفت: در حال حاضر به کسانی که این قانون را رعایت نکنند تذکرات نامه داده می‌شود و در صورت تکرار براساس آیین‌نامه جرمایی در نظر گرفته شده است. بازیکنان خارجی هم باید خالکوبی‌شان را محو کنند و روی آن را بپوشانند، ولو اینکه این خالکوبی روی گردن آنها باشد.